
                  

         

 
      

                  

   

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 065/2023 
  

   

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 
  

 

Endereço: AV. MARIO COVAS, Nº9, COQUEIRO - ANANINDEUA - CEP: 67115-000 
  

                  

  

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

    

TA00109681 50100 QVY1F92 07/07/2023 19:48 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109546 54526 QDT7559 08/07/2023 17:46 11/12/2023 R$ 195,23 
 

    

TA00110038 66531 NSJ6H19 08/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 195,23 
 

    

TA00109961 70481 RWR4B99 08/07/2023 03:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109555 50100 RWT6D42 08/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109565 50100 QVE1008 08/07/2023 19:50 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109903 51180 RXG3B83 07/07/2023 21:45 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109902 50100 RXG3B83 07/07/2023 21:45 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109906 65992 GRE8I46 07/07/2023 22:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109981 54790 QVA4426 08/07/2023 16:07 11/12/2023 R$ 130,16 
 

    

TA00109248 65992 QEA7711 07/07/2023 22:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109675 50100 RWX5C40 07/07/2023 19:00 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109962 76251 OFN2J74 08/07/2023 04:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109947 53800 OBY0291 08/07/2023 02:24 11/12/2023 R$ 130,16 
 

    

TA00109789 70721 QDB6969 07/07/2023 18:31 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00110028 65992 OTH8323 08/07/2023 17:50 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109687 65992 QEL1G75 07/07/2023 20:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109918 50100 OBU5922 08/07/2023 00:24 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00109255 65992 JVX6634 08/07/2023 01:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109933 66531 RWK5H40 08/07/2023 01:10 11/12/2023 R$ 195,23 
 

    

TA00109956 70481 QVT0E71 08/07/2023 03:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109684 66371 QEL9E39 07/07/2023 19:59 11/12/2023 R$ 195,23 
 

    

TA00109342 60501 QDH3907 07/07/2023 20:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109797 70481 QDI9084 07/07/2023 21:25 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109978 70481 QDY4A89 08/07/2023 13:25 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109936 65992 NSF6756 08/07/2023 01:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109957 65992 QDG0J63 08/07/2023 03:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109894 60760 QVJ8I77 07/07/2023 21:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

    

TA00109556 51180 RWT6D42 08/07/2023 18:46 11/12/2023 R$ 880,41 
 

    

TA00110043 66371 LMT9G97 08/07/2023 19:35 11/12/2023 R$ 195,23 
 

    

TA00110031 65992 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 293,47 
 

                  



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00110067 70301 QVG6433 08/07/2023 21:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109480 70301 QVM9F46 08/07/2023 13:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109878 51180 QEL1G75 07/07/2023 20:15 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110071 70301 RWQ3H77 08/07/2023 21:59 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109950 50100 NSZ1J50 08/07/2023 02:37 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109256 73740 QEY1B74 08/07/2023 04:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110044 65992 QES2801 08/07/2023 19:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110047 50100 OBX2201 08/07/2023 19:47 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110036 51180 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109969 65800 RWR3B13 08/07/2023 04:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109951 70301 NSZ1J50 08/07/2023 02:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109889 67261 QDR9989 07/07/2023 21:07 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109963 67261 QDC8H60 08/07/2023 04:05 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109899 66371 QEZ4593 07/07/2023 21:34 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109677 50100 OTO8099 07/07/2023 19:38 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108180 60412 RWN3H89 07/07/2023 16:45 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109913 51180 OTH9601 07/07/2023 22:15 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109881 66531 OTO1D26 07/07/2023 20:33 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109911 68661 OTH9601 07/07/2023 22:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110075 70481 RXA7B13 08/07/2023 22:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110046 65992 OBX2201 08/07/2023 19:47 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109482 68580 QVM9F46 08/07/2023 13:34 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109343 57380 QVJ5G06 07/07/2023 21:28 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109569 65992 QVR1E69 08/07/2023 20:58 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109676 66102 NSJ5078 07/07/2023 19:28 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00108173 60174 QVD6G47 07/07/2023 15:23 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109244 50100 QVB1695 07/07/2023 20:05 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110029 67261 OTH8323 08/07/2023 17:50 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00106753 54521 QOQ8F53 08/07/2023 20:52 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109882 50100 OTO1D26 07/07/2023 20:33 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109964 65800 OTI4940 08/07/2023 04:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108338 70301 RAU3H68 08/07/2023 17:05 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110073 70301 QDT7G51 08/07/2023 22:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109232 76252 PHH9A39 07/07/2023 17:50 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109233 76252 QVK2H48 07/07/2023 17:51 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109970 65992 QVN1A23 08/07/2023 05:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109567 65992 RWK3G94 08/07/2023 20:05 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110065 65992 QEC7836 08/07/2023 20:50 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108550 58512 QEL2A07 08/07/2023 10:40 11/12/2023 R$ 130,16 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00109246 50100 RXC5E64 07/07/2023 21:33 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109673 65992 QEF8H44 07/07/2023 19:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109682 51180 QVY1F92 07/07/2023 19:48 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109552 70481 RWZ1H03 08/07/2023 18:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110062 51180 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109959 66372 RWR4B99 08/07/2023 03:45 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109973 65992 OFO5657 08/07/2023 05:23 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108174 55500 QVF4043 07/07/2023 15:53 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109337 66371 RXI7B62 07/07/2023 17:59 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00106748 65992 QDP2127 08/07/2023 19:46 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109568 65992 QDX8B29 08/07/2023 20:11 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109488 65992 QDO5483 08/07/2023 19:52 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109965 65992 OTI4940 08/07/2023 04:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109922 70301 QVS5F71 08/07/2023 00:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110034 66371 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110055 66531 OCV3204 08/07/2023 20:10 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109941 65992 NSR1226 08/07/2023 01:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109892 70301 RXJ7G83 07/07/2023 21:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109486 70481 RWV1J20 08/07/2023 19:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109231 57970 QEQ8H53 07/07/2023 17:01 11/12/2023 R$ 2.934,70 
 

   

TA00109916 66020 OTP5266 07/07/2023 22:38 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110040 66531 RWV6A60 08/07/2023 19:19 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110060 66372 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109891 60760 RXJ7G83 07/07/2023 21:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108178 60412 JVC5319 07/07/2023 16:33 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110066 76252 NSK9F04 08/07/2023 21:27 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108332 58192 QEP2784 08/07/2023 11:40 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109901 66371 QVZ0I83 07/07/2023 21:41 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00107870 58194 QDN8I77 08/07/2023 08:15 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108339 70481 RAU3H68 08/07/2023 17:05 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109905 67261 QVT6I87 07/07/2023 22:00 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109563 65992 QEO1113 08/07/2023 19:30 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109915 51180 QVE1G44 07/07/2023 22:30 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110069 70301 OTO1730 08/07/2023 21:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108176 70301 RXJ1F22 07/07/2023 17:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110041 70301 LMT9G97 08/07/2023 19:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110035 50100 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109948 65992 NSZ1J50 08/07/2023 02:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109345 58191 QVM7E05 07/07/2023 21:59 11/12/2023 R$ 880,41 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00110077 65800 QDN0013 08/07/2023 22:30 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109661 73740 NSR5173 07/07/2023 17:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109674 60760 RWX5C40 07/07/2023 19:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109688 50100 QEL1G75 07/07/2023 20:15 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109937 60760 NSF6756 08/07/2023 01:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110072 65992 QDT7G51 08/07/2023 22:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109794 60412 NSS5E34 07/07/2023 20:25 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109667 65992 OTB7233 07/07/2023 18:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110058 51180 RXG5H33 08/07/2023 20:29 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109340 65992 OSZ0644 07/07/2023 18:12 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109934 67261 RWK5H40 08/07/2023 01:10 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109559 50100 RWK7I02 08/07/2023 19:20 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110059 66531 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109254 50100 GHM5C12 08/07/2023 01:20 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109980 70481 RWW3G84 08/07/2023 14:02 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109344 58194 QDA1E92 07/07/2023 21:39 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109484 54522 QDS2763 08/07/2023 18:34 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109898 67261 QEZ4593 07/07/2023 21:34 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109944 70481 CIA6I69 08/07/2023 01:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109245 65992 QEE9812 07/07/2023 21:07 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109879 60760 GEU2D65 07/07/2023 20:28 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109935 70301 QVQ4C10 08/07/2023 01:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109885 70301 QEG9684 07/07/2023 20:46 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108072 59670 QET9847 07/07/2023 16:10 11/12/2023 R$ 1.467,35 
 

   

TA00108334 57380 QEK1593 08/07/2023 11:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109800 59910 QVG8H52 07/07/2023 21:57 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109243 65992 QDB1797 07/07/2023 20:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109249 50100 QEA7711 07/07/2023 22:33 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109487 70481 QDO5483 08/07/2023 19:52 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109489 56222 QXM2C04 08/07/2023 21:02 11/12/2023 R$ 88,38 
 

   

TA00109955 70301 QVT0E71 08/07/2023 03:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109966 67261 OTI4940 08/07/2023 04:10 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110050 70301 OBX2201 08/07/2023 19:47 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110074 70301 RXA7B13 08/07/2023 22:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00107001 60501 RXA9E02 07/07/2023 16:12 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109893 70481 RXJ7G83 07/07/2023 21:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109668 65992 RWZ9A72 07/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109953 50450 QVT0E71 08/07/2023 03:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109551 70301 RWZ1H03 08/07/2023 18:12 11/12/2023 R$ 293,47 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00109553 73400 RWZ1H03 08/07/2023 18:16 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109338 70301 OSZ0644 07/07/2023 18:12 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110063 70721 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00106750 70301 QVY0I87 08/07/2023 20:01 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109483 56300 QVC5B86 08/07/2023 14:50 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109921 65992 QVS5F71 08/07/2023 00:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110037 65800 NSJ6H19 08/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108335 60412 QEW1C89 08/07/2023 16:46 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00108337 70481 QEQ2115 08/07/2023 17:03 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109686 51180 QEL9E39 07/07/2023 19:59 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109928 65992 QDD9874 08/07/2023 01:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109250 70301 OTL5431 08/07/2023 00:01 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00106751 51851 JUC8656 08/07/2023 20:07 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110061 50100 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109554 76252 OFI2B55 08/07/2023 18:21 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109683 67261 QEL9E39 07/07/2023 19:59 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109572 66531 OFM3785 08/07/2023 22:35 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109793 60412 RWQ9G58 07/07/2023 20:18 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109257 76252 PYS4085 08/07/2023 04:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109239 65992 OSY7542 07/07/2023 19:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109235 60760 OFR3633 07/07/2023 18:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109945 65992 RWR9G24 08/07/2023 02:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109547 66531 OBX5422 08/07/2023 17:55 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00107002 73740 OBU8161 07/07/2023 17:28 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109929 67261 QDD9874 08/07/2023 01:00 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109972 65992 QEX2705 08/07/2023 05:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110070 70481 OTO1730 08/07/2023 21:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109570 65992 NTC1894 08/07/2023 22:10 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109339 70481 OSZ0644 07/07/2023 18:12 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109669 50100 RWZ9A72 07/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109798 70481 OBY7657 07/07/2023 21:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109564 73400 QVP3I00 08/07/2023 19:45 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109670 51180 RWZ9A72 07/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109252 68580 OTL5431 08/07/2023 00:01 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109909 66531 GRE8I46 07/07/2023 22:00 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110030 76251 OFM6252 08/07/2023 18:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00106752 58350 JUC8656 08/07/2023 20:08 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110076 70301 QVT6C40 08/07/2023 22:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00107768 70301 QDG2297 08/07/2023 08:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00109960 70301 RWR4B99 08/07/2023 03:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109790 70301 RXG9G34 07/07/2023 18:46 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110049 60760 OBX2201 08/07/2023 19:47 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109930 65992 QVA2D64 08/07/2023 01:05 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109672 66020 QDE9116 07/07/2023 18:57 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110064 70481 OTZ3B30 08/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109792 58196 OFK8729 07/07/2023 19:29 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109679 66371 QVY1F92 07/07/2023 19:48 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109971 66020 RWV5F82 08/07/2023 05:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109958 67261 RWR4B99 08/07/2023 03:45 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110048 51180 OBX2201 08/07/2023 19:47 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108070 65640 QEB9800 07/07/2023 19:57 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110078 66531 QEN1I02 08/07/2023 22:40 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109791 70481 RXG9G34 07/07/2023 18:47 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109566 51180 QVE1008 08/07/2023 19:51 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109896 51180 QVJ8I77 07/07/2023 21:20 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108028 52070 SHY0G29 08/07/2023 13:36 11/12/2023 R$ 88,38 
 

   

TA00110032 66531 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109943 70301 CIA6I69 08/07/2023 01:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110419 51180 OTE5533 14/07/2023 21:30 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00106747 70301 QDP2127 08/07/2023 19:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109952 65992 QVT0E71 08/07/2023 03:15 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109557 66531 OTK1C21 08/07/2023 18:55 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109562 73400 RWK7I02 08/07/2023 19:23 11/12/2023 R$ 130,16 
 

   

TA00109890 70301 QDR9989 07/07/2023 21:07 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110053 50100 QDJ1188 08/07/2023 20:00 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110068 70481 QVG6433 08/07/2023 21:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109796 60412 QVK5I58 07/07/2023 20:52 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00107871 70301 OTF4180 08/07/2023 11:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109237 50450 OFR3633 07/07/2023 18:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109954 75790 QVT0E71 08/07/2023 03:15 11/12/2023 R$ 2.934,70 
 

   

TA00109883 51180 OTO1D26 07/07/2023 20:33 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109938 70301 NSF6756 08/07/2023 01:20 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109560 51180 RWK7I02 08/07/2023 19:21 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108333 57380 QEP2784 08/07/2023 11:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00107869 60501 NKT7G66 08/07/2023 08:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110054 51180 QDJ1188 08/07/2023 20:00 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109897 65992 QEZ4593 07/07/2023 21:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109968 70481 QEA7305 08/07/2023 04:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00109680 66700 QVY1F92 07/07/2023 19:48 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110033 67261 NSH9454 08/07/2023 18:35 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109795 60412 JVJ1J92 07/07/2023 20:29 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109481 70481 QVM9F46 08/07/2023 13:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108026 61810 SHY0G29 08/07/2023 12:30 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109888 70481 RWR6C19 07/07/2023 20:48 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109931 50100 QVA2D64 08/07/2023 01:05 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109788 60412 OFW3358 07/07/2023 18:26 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109939 65992 QVY6E14 08/07/2023 01:28 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109949 66531 NSZ1J50 08/07/2023 02:37 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109914 50100 QVE1G44 07/07/2023 22:30 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109241 65992 QDL1753 07/07/2023 19:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00106746 70301 OFJ5799 08/07/2023 19:23 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109917 65992 OBU5922 08/07/2023 00:24 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109664 50100 RWZ7F21 07/07/2023 18:25 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108071 70301 RWU1A72 07/07/2023 16:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109234 65800 QVT3A27 07/07/2023 18:18 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109663 65800 RWZ7F21 07/07/2023 18:25 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109967 60760 QEA7305 08/07/2023 04:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110039 50450 NSJ6H19 08/07/2023 18:45 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109550 50610 RWZ1H03 08/07/2023 18:11 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109678 51180 OTO8099 07/07/2023 19:38 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109900 65992 QVZ0I83 07/07/2023 21:41 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110051 60760 OTA4968 08/07/2023 20:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109895 50100 QVJ8I77 07/07/2023 21:20 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108179 60412 QEQ7E32 07/07/2023 16:41 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110042 70481 LMT9G97 08/07/2023 19:37 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110080 50100 JVF7J16 08/07/2023 22:55 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109665 51180 RWZ7F21 07/07/2023 18:25 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109685 50100 QEL9E39 07/07/2023 19:59 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00106749 70481 RWV5I95 08/07/2023 19:57 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110057 50100 RXG5H33 08/07/2023 20:29 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00110079 66372 QEN1I02 08/07/2023 22:40 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109247 67261 QEN4923 07/07/2023 22:02 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109662 58192 QEE2859 07/07/2023 18:00 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109485 65991 QDS2763 08/07/2023 18:34 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109558 54521 JVA9A87 08/07/2023 19:05 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00108331 60250 OTK3910 08/07/2023 11:25 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108330 70481 FRD5D21 08/07/2023 08:50 11/12/2023 R$ 293,47 
 

                



                

 

Nº Auto 
Código 

Infração 
Placa 

Data e Hora da 
Infração 

Data do Vencimento 
para a Defesa 

Valor da Multa 

  

   

TA00109666 65992 QDU4420 07/07/2023 18:38 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108073 60174 OTD6I10 07/07/2023 21:18 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109549 50100 RWZ1H03 08/07/2023 18:10 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109886 65992 RWR6C19 07/07/2023 20:48 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109904 66531 QVV9J79 07/07/2023 21:59 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00108175 58192 QVV9A02 07/07/2023 16:17 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00108069 70301 QDG9046 07/07/2023 19:29 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109919 51180 OBU5922 08/07/2023 00:24 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109977 70301 FTE0H82 08/07/2023 02:36 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109974 50100 OFO5657 08/07/2023 05:23 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109251 70481 OTL5431 08/07/2023 00:01 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108177 70481 RXJ1F22 07/07/2023 17:04 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110045 70301 QES2801 08/07/2023 19:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109240 50100 OSY7542 07/07/2023 19:33 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109912 50100 OTH9601 07/07/2023 22:15 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109880 65992 OTO1D26 07/07/2023 20:33 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109238 65992 JTW3557 07/07/2023 19:01 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109671 65992 QDE9116 07/07/2023 18:57 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109236 58350 OFR3633 07/07/2023 18:33 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00110052 67261 QDJ1188 08/07/2023 20:00 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109571 66531 QVR0F53 08/07/2023 22:20 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109946 70301 RWR9G24 08/07/2023 02:00 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00110056 50100 QVS9C01 08/07/2023 20:24 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109975 51180 OFO5657 08/07/2023 05:23 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00107769 70301 NSS4390 08/07/2023 10:40 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109242 66020 QDL1753 07/07/2023 19:55 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109932 51180 QVA2D64 08/07/2023 01:05 11/12/2023 R$ 880,41 
 

   

TA00109942 67261 CIA6I69 08/07/2023 01:55 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00108027 61732 QVI9B40 08/07/2023 13:49 11/12/2023 R$ 195,23 
 

   

TA00109887 70301 RWR6C19 07/07/2023 20:48 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00108336 70301 QEQ2115 08/07/2023 17:03 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109884 65992 QDN8B89 07/07/2023 20:39 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109979 70301 QDY4A89 08/07/2023 13:25 11/12/2023 R$ 293,47 
 

   

TA00109561 70301 RWK7I02 08/07/2023 19:22 11/12/2023 R$ 293,47 
 



       

 

Em conformidade com as competências estabelecidas pela Lei Federal nº 9.503/97, pelo presente, após 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, NOTIFICA OS PROPRIETÁRIOS 
DOS VEÍCULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos 
Autos de Infração de Trânsito sido julgados subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO 
DESTE EDITAL, PODERÃO INTERPOR, POR ESCRITO, DEFESA DA AUTUAÇÃO, nos termos do parágrafo 2º do 
artigo 4º, da Resolução nº 918/2022, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.  
A Defesa da Autuação por ventura interposto, poderá ser entregue no endereço discriminado acima ou 
remetido, através de correspondência, de preferência mediante aviso de recebimento ou pela página 
https://www.ananindeua.pa.gov.br/semutran > serviços > câmara de Multa > solicitação de defesa prévia. 

   

       

   

27/10/2023 
 

   

ALESSANDRA SILVA CARDOSO 
 

  

COORDENADORA DA CÂMARA DE MULTA - SEMUTRAN 
  

  

THALLES COSTA BELO 
  

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 
  

 

https://www.ananindeua.pa.gov.br/semutran

